
 

Zarządzenie nr 12/2022 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach 

 

z dnia 19.12.2022r. 

 

w sprawie wymiaru czasu pracy w 2023r.   

na podstawie §7 ust.3 pkt1) Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Kozienicach oraz art. 129§1 i art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§1 

1. Przyjmuje się wymiar czasu pracy obowiązujący w roku 2023 z uwzględnieniem norm czasu pracy 

i trzymiesięcznego okresu rozliczeniowego: 

Miesiąc 

Trzymiesięczny okres rozliczeniowy 

Miesięczny wymiar 

czasu pracy w 

godzinach 

Miesięczny czasu 

pracy przyjęty  

w PCPR 

Trzymiesięczny 

wymiar czasu pracy 

w godzinach 

Liczba dni do 

przepracowania 

Liczba dni 

wolnych 

Styczeń 168 169 

512 

21 10 

Luty 160 160 20 8 

Marzec 184 183 23 8 

Kwiecień 152 152 

488 

19 11 

Maj 168 168 21 10 

Czerwiec 168 168 21 9 

Lipiec 168 169 

512 

21 10 

Sierpień 176 176 22 9 

Wrzesień 168 167 21 9 

Październik 176 177 

488 

22 9 

Listopad 160 161 20 10 

Grudzień 152 150 19 12 

Łącznie 2000 2000 2000 250 115 

 

2. Dla pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy ustalonym w ust.1 wymiar 

czasu pracy ulega proporcjonalnemu obniżeniu zgodnie z indywidualnym harmonogramem. 

3. W związku z obowiązującym wymiarem czasu pracy ustala się harmonogram pracy obowiązujący 

pracowników PCPR w Kozienicach, z wyjątkiem osób zatrudnionych w zadaniowym systemie 

 czasu pracy.  

HARMONOGRAM: 

poniedziałki od 7.30 do 16.30  z wyjątkiem 2.I.2023r. wówczas od 7.30 do 15.30; 

wtorki, środy, czwartki od 7.30 do 15.30;  

piątki od 7.30 do 14.30 z wyjątkiem 28.IV.2023, 2.VI.2023 wówczas od 7.30 do 15.30  

oraz 10.XI.2023r. ustala się dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników PCPR  

za 11.XI.2023 święto przypadające w sobotę. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości pracowników. 

 


		2022-12-19T08:56:04+0100
	MARCIN STYŚ; PCPR KOZIENICE




